

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

- ๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินสาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๖๕,๘๐๐ บาท
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
- ๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒๖๕,๘๐๐ บาท ณ วันที่ 22 ธ.ค. 2559
- ๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค) และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
- ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง
 - ๖.๑ ผอ.ช.ตรัง
 - ๖.๒ ผจส.ห้วยยอด
 - ๖.๓ นายวีระ นวลหนูปล้อง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า

รวมจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	245,866.32	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	20,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	265,866.32	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	265,800.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง-			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาห้วยยอด จังหวัดตรัง

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	193,200.00	1.2726	245,866.32	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า				
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)				
		-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		193,200.00	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				245,866.32	
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

ประเภทงาน
งานปรับปรุง-ซ่อมแซม
โดยหน่วย

ปรับปรุง-ซ่อมแซม
สาขาวิทยาลัย จังหวัดศรี
ประมาณราคา

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

แบบปร.5(ข)

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

ส่วนออกแบบ
เมื่อ วันที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน "(บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานทาสีภายใน-ภายนอก ทั้งหมดรวมทาสีรั้ว	1800	ตร.ม.	45.00	81,000.00	34.00	61,200.00	142,200.00	
2	บานประตู-หน้าต่าง - D1 ประตูบานสวิงคู่ ขนาด 2.00 x 2.00 ม. วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว กระเบื้องใส หน้า 6 มม. - D2 ประตูบานสวิงเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม. วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว กระเบื้องใส หน้า 6 มม. - W1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงติดตาย ขนาด 1.10 x 3.00 ม.	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
		1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
		4	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม									
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1	คาน้ำรั้น	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ									
								193,200.00	
								20,000.00	
								20,000.00	